

znak sprawy: ZP/220/23/18

Szczecin, dnia 23 marca 2018r

w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa urządzenia do czyszczenia oraz sprzętu do utrzymywania czystości terenów zielonych

Wyjaśnienia 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Zadanie nr 1 Urządzenie do czyszczenia parą wodną i dezynfekcji - dotyczy parametrów wymaganych :

1. Czy Zamawiający dopuści w pkt. 3 zbiornik (bojler) o pojemności 4 l przy czym urządzenie wyposażonej jest w dodatkowy zbiornik wody o pojemności 5 l oraz funkcji automatycznego poboru wody? Konkludując jednorazowy zasób wody dla tego urządzenia wynosi 9 litrów.

Bardzo ważne dla użytkownika : mniejszy bojler zdecydowanie skraca czas potrzebny na podgrzanie wody do fazy parowej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści w pkt. 10 szerokość całkowitą w przedziale 350-500 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

3. Wymagana w pkt. 12 waga do 25 kg sugeruje , iż Zamawiający wskazuje na urządzenie z obudową wykonaną z tworzywa sztucznego. Przy urządzeniach do czyszczenia parą dedykowanych do szpitali zaleca się aby zbiorniki były wykonane ze stali (tym samym waga urządzenia jest większa).

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie zapisu :

„Waga urządzenia 25-35 kg”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Załącznik nr 3.

Zadanie nr 2.2 .

Podana w zapytaniu kosiarka typ Husqvarna LC356V posiada czteropunktową regulację wysokości koszenia (spełnia punkt 4.), nie jest w związku z tym wyposażona w centralną regulację wysokości koszenia (nie spełnia punktu 18 specyfikacji). Czy Zamawiający dopuszcza brak spełnienia punktu 18 specyfikacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 2.3.

Wykaszarka spalinowa 535 RX, podana jako wzorzec osiąga obroty 2800 / min na biegu jałowym (dane producenta). Czy Zamawiający dopuszcza zmianę pktu 7 specyfikacji z 2900 na 2800 obr/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 2.4.

Nożyce spalinowe podane jako wzorzec 26HD60S - producent podaje maksymalną zalecaną grubość gałęzi 10 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę pktu 16 specyfikacji z 22mm na 10 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

.....
DYREKTOR SPSK-2

Sprawę prowadzi: Przemysław Frączek
Tel. 91-466-10-87



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin
Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00,
Sekretariat Dyrektora oraz
Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900
Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl

